
AK Ejendomsselskab ApS

CVR-nr.: 41934123

Møllegårdsvænget 30
5672 Broby

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/04/2023

Arvid Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AK Ejendomsselskab ApS
Møllegårdsvænget 30
5672 Broby

CVR-nr.: 41934123
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr.: 17169483
P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på tkr. -58, hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Kapitaltab og fortsat drift

Selskabets andet regnskabsår viser underskud på tkr. 58, og selskabet har dermed tabt sin egenkapital. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved egen indtjening og ved hjælp fra selskabets drift indenfor 1 – 3 år.

Selskabets fortsatte drift kræver at der stilles likviditet til rådighed for selskabet. Selskabets anpartshaver har meddelt at man ikke vil trække penge ud af selskabet til selskabets ugunst og i øvrigt vil stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabets kommende regnskabsår, hvor ledelsen aflægger årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

| | Note | 2022 kr. | 2020/21 kr. |
|---|------|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -8.406 | -68.220 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -8.406 | -68.220 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -49.428 | -47.359 |
| Ordinært resultat før skat | | -57.834 | -115.579 |
| Årets resultat | | -57.834 | -115.579 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -57.834 | -115.579 |
| I alt | | -57.834 | -115.579 |

Balance 31. december 2022

Aktiver

| | Note | 2022 | 2020/21 |
|---------------------------------------|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Grunde og bygninger | | 900.000 | 900.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 900.000 | 900.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 900.000 | 900.000 |
| Tilgodehavender moms og afgifter | | 0 | 6.250 |
| Tilgodehavender i alt | | 0 | 6.250 |
| Likvide beholdninger | | 217.187 | 220.671 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 217.187 | 226.921 |
| AKTIVER I ALT | | 1.117.187 | 1.126.921 |

Balance 31. december 2022

Passiver

| | Note | 2022 | 2020/21 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | -173.413 | -115.579 |
| Egenkapital i alt | | -133.413 | -75.579 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 1.250.600 | 1.202.500 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.250.600 | 1.202.500 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.250.600 | 1.202.500 |
| PASSIVER I ALT | | 1.117.187 | 1.126.921 |

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Kapitaltab og fortsat drift

Selskabets første regnskabsår viser underskud på tkr. 58, og selskabet har dermed tabt sin egenkapital. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved egen indtjening og ved hjælp fra selskabets drift indenfor 1 – 3 år.

Selskabets fortsatte drift kræver at der stilles likviditet til rådighed for selskabet. Selskabets anpartshaver har meddelt at man ikke vil trække penge ud af selskabet til selskabets ugunst og i øvrigt vil stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabets kommende regnskabsår, hvor ledelsen aflægger årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2022 |
|------------------------------|------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |